公司股份数量

（股）

现有持股数

（股）

补偿责任

比例

2017 年度应补

偿金额（元）

2017 年度应补

偿股份数量

（股）

2017 年度应补

偿现金金额

（元）

曹云 114,285,714 228,571,428 52.00% 423,460,115.77 115,227,242 -

刘吉文 4,761,904 9,523,808 10.00% 81,434,637.65 9,523,808 46,434,643.25

刘鸣源 4,761,904 9,523,808 10.00% 81,434,637.65 9,523,808 46,434,643.25

曹小林 - - 6.00% 48,860,782.59 - 48,860,782.59

王海霞 - - 4.00% 32,573,855.06 - 32,573,855.06

聚美投资 42,857,142 85,714,284 18.00% 146,582,347.77 39,886,353 -

合计 166,666,664 333,333,328 100.00% 814,346,376.48 174,161,211 174,303,924.14

注：1.当年应补偿金额=（截至当期期末东方亮彩累计承诺净利润数-截至当期期末东方亮彩累计实现

净利润数）÷东方亮彩利润承诺期间承诺净利润数总和×领益智造本次购买东方亮彩 100%股权的交易总价

格-已补偿金额。

2.当年应补偿股份数量=当年应补偿金额÷本次发行股份购买资产的发行价格×（1+转增或送股比例）

3.2017 年 7 月，公司实施 2016 年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。因

此，补偿股份的数量调整为=应补偿股份数量×2

三、业绩承诺补偿进展情况

（一）现金补偿情况

2018 年 6 月 26 日，公司已收到东方亮彩相关补偿责任人支付的现金补偿

款合计人民币 174,303,924.14 元，补偿责任人的现金补偿义务已履行完毕。

（二）股份补偿情况

2018 年 10 月 23 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成了刘吉文、刘鸣源、深圳市聚美股权投资合伙企业（有限合伙）补偿股份

的回购注销手续。明细如下：

补偿责任人 回购注销股份数量（股）

刘吉文 9,523,808

刘鸣源 9,523,808

深圳市聚美股权投资合伙企业（有限合伙） 39,886,353

合计 58,933,969

四、本次回购注销完成后的股本结构变化

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
5,271,403,673 77.70% -58,933,969 5,212,469,704 77.51%

高管锁定股 508,583,168 7.50% 0 508,583,168 7.56%

首发后限售股 4,762,820,505 70.21% -58,933,969 4,703,886,536 69.95%

二、无限售条件流通股 1,512,507,278 22.30% 0 1,512,507,278 22.49%

三、总股本 6,783,910,951 100.00% -58,933,969 6,724,976,982 100.00%

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 2017 年

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.60

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.61

鉴于曹云所持有的公司股份 228,571,428 股尚处于质押冻结的状态，公司暂

时无法回购并注销其对应补偿股份 115,227,242 股。为维护公司及全体股东权益，

公司将持续督促补偿责任人曹云履行业绩承诺补偿义务，尽快处理业绩承诺补偿

的股份补偿手续。公司将及时披露股份补偿的进展情况。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

   董 事 会

   二〇一八年十月二十四日